
Event 1   -     F l i e g e   Z i e l / Fly Accuracy

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

40 04:111 Haubenestel, Maurice Brandenburg18

25 05:302 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfa38

20 05:263 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfa28

LD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

85 02:201 Abel, Rita Thüringen21

85 03:222 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstei1

70 04:233 Armutat, Paula Schleswig-Holstei11

LH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

100 01:591 Nagel, Jens Thüringen2

100 02:272 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt13

100 03:073 Stein, Ralf Brandenburg22

100 03:574 Visser, Wiebold Bremen32

95 02:055 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt34

95 02:236 Harter, Michael Nordrhein-Westfa3

95 02:357 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstei12

85 03:078 Haubenestel, Philipp Brandenburg4

80 04:059 Krieger, Malte Schleswig-Holstei33

75 03:0710 Jund, Yannik Baden-Württembe14

70 02:5211 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfa23

SD
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

80 03:091 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt31

SH
PointsTimePoints TimeName Nation / ClubRank

Final

St.-No.

90 02:051 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz24

90 03:322 Opierzynski, Joachim Brandenburg7

85 03:163 Foelz, Klaus Brandenburg16

85 03:294 Kirchner, Andy Baden-Württembe5

80 03:205 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz17

75 04:046 Musial, Volker Berlin27

70 03:017 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz36

70 03:058 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz6

65 03:419 Jung, Egbert Brandenburg26

65 05:1010 Krah, Volker Hessen25

55 04:1011 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz37

50 02:2012 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt35

25 04:2713 Hofmann, Ralf Hessen15
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Event 2   -   F l i e g e   W e i t   E i n h a n d / Fly Distance Single Handed

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 36,56 34,94 71,50 /18

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfal 29,26 26,02 55,28 /38

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfal 29,18 28,11 57,29 /28

LD
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Armutat, Paula Schleswig-Holstei 38,81 33,20 72,01 /11

2 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstei 37,76 36,71 74,47 /1

3 Abel, Rita Thüringen 36,59 36,15 72,74 /21

LH
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstei 57,70 53,51 111,21 /12

2 Nagel, Jens Thüringen 56,94 56,78 113,72 /2

3 Visser, Wiebold Bremen 54,48 49,69 104,17 /32

4 Stein, Ralf Brandenburg 54,18 51,66 105,84 /22

5 Harter, Michael Nordrhein-Westfal 51,44 51,39 102,83 /3

6 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 50,23 45,78 96,01 /13

7 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 49,09 46,14 95,23 /34

8 Jund, Yannik Baden-Württember 48,86 45,73 94,59 /14

9 Krieger, Malte Schleswig-Holstei 47,05 46,46 93,51 /33

10 Haubenestel, Philipp Brandenburg 46,84 44,48 91,32 /4

11 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfal 46,62 46,49 93,11 /23

SD
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 36,87 34,71 71,58 /31

SH
Name Nation/ClubRank

Score f. 

combinationm              m

Final  

      m    St.-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 55,95 54,76 110,71 /35

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 52,09 49,05 101,14 /36

3 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 49,44 46,96 96,40 /6

4 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 47,67 46,21 93,88 /24

5 Opierzynski, Joachim Brandenburg 46,68 46,21 92,89 /7

6 Foelz, Klaus Brandenburg 45,78 43,51 89,29 /16

7 Kirchner, Andy Baden-Württember 44,28 42,37 86,65 /5

8 Krah, Volker Hessen 42,35 40,30 82,65 /25

9 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 39,78 32,51 72,29 /17

10 Jung, Egbert Brandenburg 38,23 38,16 76,39 /26

11 Musial, Volker Berlin 38,17 37,08 75,25 /27

12 Hofmann, Ralf Hessen 28,68 24,82 53,50 /15

13 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 28,34 27,23 55,57 /37
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Event 3 - G e w i c h t    P r ä z i s i o n / Spinning Accuracy Arenberg Target

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale

St.-No.

1 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 74 02:0638

2 Haubenestel, Maurice Brandenburg 68 02:3318

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 66 03:0128

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale

St.-No.

1 Abel, Rita Thüringen 88 02:5821

2 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 78 02:401

3 Armutat, Paula Schleswig-Holstein 68 02:4211

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale

St.-No.

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 100 02:0413

2 Nagel, Jens Thüringen 100 02:292

3 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 96 02:083

4 Haubenestel, Philipp Brandenburg 94 02:014

5 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 94 02:2034

6 Stein, Ralf Brandenburg 94 02:3122

7 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 94 03:0212

8 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 92 01:5523

9 Jund, Yannik Baden-Württemberg 90 02:0014

10 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 86 03:0033

11 Visser, Wiebold Bremen 84 03:1632

SD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale

St.-No.

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 80 02:4631

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Finale

St.-No.

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 100 02:3924

2 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 92 03:106

3 Opierzynski, Joachim Brandenburg 88 02:177

4 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 88 02:2536

5 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 82 02:045

6 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 82 02:3617

7 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 82 03:0237

8 Krah, Volker Hessen 80 02:1225

9 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 80 02:4635

10 Jung, Egbert Brandenburg 78 02:4126

11 Foelz, Klaus Brandenburg 76 02:5116

12 Hofmann, Ralf Hessen 72 03:1015

13 Musial, Volker Berlin 62 03:1527
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Event 4   -   G e w i c h t   Z i e l  /  Spinning Accuracy

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 55 04:0618

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfa 50 03:4638

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfa 40 04:4028

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Abel, Rita Thüringen 90 03:5721

2 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstei 85 04:091

3 Armutat, Paula Schleswig-Holstei 55 05:0311

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Nagel, Jens Thüringen 100 03:302

2 Haubenestel, Philipp Brandenburg 100 03:544

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 95 03:1313

4 Stein, Ralf Brandenburg 95 04:4522

5 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfa 90 03:0423

6 Visser, Wiebold Bremen 90 04:4432

7 Jund, Yannik Baden-Württembe 85 02:5514

8 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 85 03:2734

9 Krieger, Malte Schleswig-Holstei 85 03:4733

10 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstei 85 04:5412

11 Harter, Michael Nordrhein-Westfa 65 03:563

SD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 60 04:1731

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St.-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 95 03:4935

2 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 85 04:506

3 Foelz, Klaus Brandenburg 85 05:1916

4 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 80 03:4824

5 Jung, Egbert Brandenburg 80 04:1026

6 Kirchner, Andy Baden-Württembe 75 03:165

7 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 75 03:4336

8 Musial, Volker Berlin 75 05:1327

9 Opierzynski, Joachim Brandenburg 70 04:237

10 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 65 04:3217

11 Krah, Volker Hessen 60 03:4125

12 Hofmann, Ralf Hessen 40 04:5715

13 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 35 04:5637
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Event 5 -    Gewicht Weit Einhand / Spinning Distance Single Handed

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 56,94 85,41028

2 Haubenestel, Maurice Brandenburg 55,34 83,01018

3 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 54,47 81,70538

LD
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 63,68 95,5201

2 Armutat, Paula Schleswig-Holstein 56,98 85,47011

3 Abel, Rita Thüringen 54,87 82,30521

LH
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Haubenestel, Philipp Brandenburg 75,66 113,4904

2 Nagel, Jens Thüringen 72,24 108,3602

3 Stein, Ralf Brandenburg 70,99 106,48522

4 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 70,23 105,34534

5 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 69,84 104,76012

6 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 68,49 102,73523

7 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 67,38 101,07013

8 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 65,76 98,64033

9 Visser, Wiebold Bremen 65,32 97,98032

10 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 64,37 96,5553

11 Jund, Yannik Baden-Württemberg 63,80 95,70014

SD
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 50,34 75,51031

SH
        m

Score f. 

combinationName Nation/ClubRank

Final

        m     St.-No.

1 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 66,29 99,43536

2 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 65,64 98,4606

3 Foelz, Klaus Brandenburg 63,88 95,82016

4 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 63,14 94,71024

5 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 61,74 92,61035

6 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 60,48 90,7205

7 Jung, Egbert Brandenburg 58,35 87,52526

8 Krah, Volker Hessen 58,33 87,49525

9 Hofmann, Ralf Hessen 57,20 85,80015

10 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 51,96 77,94037

11 Musial, Volker Berlin 51,86 77,79027

12 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 51,48 77,22017

13 Opierzynski, Joachim Brandenburg 49,41 74,1157
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F ü n f k a m p f / Pentathlon

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 317,510 40 36,56 34,94/ 68 55 55,3418

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 285,985 25 29,26 26,02/ 74 50 54,4738

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 268,700 20 29,18 28,11/ 66 40 56,9428

LD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Abel, Rita Thüringen 418,045 85 36,59 36,15/ 88 90 54,8721

2 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 417,990 85 37,76 36,71/ 78 85 63,681

3 Armutat, Paula Schleswig-Holstein 350,480 70 38,81 33,20/ 68 55 56,9811

LH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Nagel, Jens Thüringen 522,080 100 56,94 56,78/ 100 100 72,242

2 Stein, Ralf Brandenburg 501,325 100 54,18 51,66/ 94 95 70,9922

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 492,080 100 50,23 45,78/ 100 95 67,3813

4 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 489,970 95 57,70 53,51/ 94 85 69,8412

5 Haubenestel, Philipp Brandenburg 483,810 85 46,84 44,48/ 94 100 75,664

6 Visser, Wiebold Bremen 476,150 100 54,48 49,69/ 84 90 65,3232

7 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 474,575 95 49,09 46,14/ 94 85 70,2334

8 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 455,385 95 51,44 51,39/ 96 65 64,373

9 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 447,845 70 46,62 46,49/ 92 90 68,4923

10 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 443,150 80 47,05 46,46/ 86 85 65,7633

11 Jund, Yannik Baden-Württemberg 440,290 75 48,86 45,73/ 90 85 63,8014

SD
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 367,090 80 36,87 34,71/ 80 60 50,3431

SH
Name Nation / ClubRank Pentathlon E1 E2 E3 E4 E5-mSt-No

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 458,590 90 47,67 46,21/ 100 80 63,1424

2 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 441,860 70 49,44 46,96/ 92 85 65,646

3 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 433,575 70 52,09 49,05/ 88 75 66,2936

4 Foelz, Klaus Brandenburg 431,110 85 45,78 43,51/ 76 85 63,8816

5 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 428,320 50 55,95 54,76/ 80 95 61,7435

6 Kirchner, Andy Baden-Württemberg 419,370 85 44,28 42,37/ 82 75 60,485

7 Opierzynski, Joachim Brandenburg 415,005 90 46,68 46,21/ 88 70 49,417

8 Jung, Egbert Brandenburg 386,915 65 38,23 38,16/ 78 80 58,3526

9 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 376,510 80 39,78 32,51/ 82 65 51,4817

10 Krah, Volker Hessen 375,145 65 42,35 40,30/ 80 60 58,3325

11 Musial, Volker Berlin 365,040 75 38,17 37,08/ 62 75 51,8627

12 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 305,510 55 28,34 27,23/ 82 35 51,9637

13 Hofmann, Ralf Hessen 276,300 25 28,68 24,82/ 72 40 57,2015
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Event 6  - F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d / Fly Distance Double Handed

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 39,37 36,59 75,96 /18

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 38,23 37,39 75,62 /38

LH
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 80,48 70,00 150,48 /13

2 Nagel, Jens Thüringen 75,75 73,89 149,64 /2

3 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 75,56 71,85 147,41 /3

4 Haubenestel, Philipp Brandenburg 72,16 62,82 134,98 /4

5 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 71,06 69,21 140,27 /33

6 Stein, Ralf Brandenburg 70,35 65,40 135,75 /22

7 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 69,61 68,44 138,05 /12

8 Visser, Wiebold Bremen 65,20 63,83 129,03 /32

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 61,85 56,80 118,65 /34

10 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 57,41 52,22 109,63 /23

11 Jund, Yannik Baden-Württemberg 48,97 48,95 97,92 /14

SH
Name Nation / ClubRank

Score f. 

combinationm           m
Final

mSt-No.

1 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 62,80 64,54 127,34 /35

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 62,17 57,39 119,56 /36

3 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 59,84 59,14 118,98 /6

4 Opierzynski, Joachim Brandenburg 59,57 57,19 116,76 /7

5 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 59,52 58,92 118,44 /24

6 Jung, Egbert Brandenburg 57,73 55,70 113,43 /26

7 Foelz, Klaus Brandenburg 56,62 55,65 112,27 /16

8 Hofmann, Ralf Hessen 49,33 47,36 96,69 /15

9 Krah, Volker Hessen 49,12 44,73 93,85 /25

10 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 47,80 46,30 94,10 /37

11 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 45,32 41,35 86,67 /17

12 Musial, Volker Berlin 43,81 43,62 87,43 /27
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Event 7 - Gewicht Weit Zweihand / Spinning Distance Double Handed

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
m

Score f. 

combinatioName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg 76,84 115,26018

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westfalen 62,38 93,57038

LH
m

Score f. 

combinatioName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Nagel, Jens Thüringen 107,40 161,1002

2 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 103,16 154,74012

3 Stein, Ralf Brandenburg 102,49 153,73522

4 Visser, Wiebold Bremen 98,61 147,91532

5 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 96,18 144,27013

6 Haubenestel, Philipp Brandenburg 95,35 143,0254

7 Krieger, Malte Schleswig-Holstein 92,12 138,18033

8 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 90,02 135,0303

9 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 86,21 129,31534

10 Jund, Yannik Baden-Württemberg 0,00 0,00014

11 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 0,00 0,00023

SH
m

Score f. 

combinatioName Nation / ClubRank

Final  

mSt-No.

1 Foelz, Klaus Brandenburg 96,65 144,97516

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 94,42 141,63024

3 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 90,69 136,03536

4 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 86,21 129,31535

5 Jung, Egbert Brandenburg 79,36 119,04026

6 Opierzynski, Joachim Brandenburg 78,73 118,0957

7 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 78,13 117,19537

8 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 75,40 113,10017

9 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 74,81 112,2156

10 Krah, Volker Hessen 74,71 112,06525

11 Hofmann, Ralf Hessen 70,57 105,85515

12 Musial, Volker Berlin 0,00 0,00027
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S i e b e n k a m p f / Heptathlon

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

Jugend
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Haubenestel, Maurice Brandenburg /508,730 317,510 39,37 36,59 76,8418

2 Cöllen, Ruben Nordrhein-Westf /455,175 285,985 38,23 37,39 62,3838

LH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Nagel, Jens Thüringen /832,820 522,080 75,75 73,89 107,402

2 Stein, Ralf Brandenburg /790,810 501,325 70,35 65,40 102,4922

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt /786,830 492,080 80,48 70,00 96,1813

4 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holst /782,760 489,970 69,61 68,44 103,1612

5 Haubenestel, Philipp Brandenburg /761,815 483,810 72,16 62,82 95,354

6 Visser, Wiebold Bremen /753,095 476,150 65,20 63,83 98,6132

7 Harter, Michael Nordrhein-Westf /737,825 455,385 75,56 71,85 90,023

8 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt /722,540 474,575 61,85 56,80 86,2134

9 Krieger, Malte Schleswig-Holst /721,600 443,150 71,06 69,21 92,1233

10 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westf /557,475 447,845 57,41 52,22 0,0023

11 Jund, Yannik Baden-Württemb /538,210 440,290 48,97 48,95 0,0014

SH
Name Nation/ClubRank Pentathlon E6 E7-mHeptathlon

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz /718,660 458,590 59,52 58,92 94,4224

2 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz /689,170 433,575 62,17 57,39 90,6936

3 Foelz, Klaus Brandenburg /688,355 431,110 56,62 55,65 96,6516

4 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt /684,975 428,320 62,80 64,54 86,2135

5 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz /673,055 441,860 59,84 59,14 74,816

6 Opierzynski, Joachim Brandenburg /649,860 415,005 59,57 57,19 78,737

7 Jung, Egbert Brandenburg /619,385 386,915 57,73 55,70 79,3626

8 Krah, Volker Hessen /581,060 375,145 49,12 44,73 74,7125

9 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz /576,280 376,510 45,32 41,35 75,4017

10 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz /516,805 305,510 47,80 46,30 78,1337

11 Hofmann, Ralf Hessen /478,845 276,300 49,33 47,36 70,5715

12 Musial, Volker Berlin /452,470 365,040 43,81 43,62 0,0027
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Event 8   -  M u l t i   Z i e l / Multiplier Accuracy

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

LD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 60 04:301

LH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 95 03:0834

2 Stein, Ralf Brandenburg 95 06:2922

3 Nagel, Jens Thüringen 90 03:262

4 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 85 03:1913

5 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 85 04:3512

6 Visser, Wiebold Bremen 80 04:2532

7 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 70 03:293

8 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 55 03:1323

9 Haubenestel, Philipp Brandenburg 55 04:134

SD
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 25 04:4031

SH
Points TimePoints TimeName Nation/ClubRank

Final

St-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 95 03:1435

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 80 04:4324

3 Foelz, Klaus Brandenburg 80 05:0316

4 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 65 03:186

5 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 60 03:3636

6 Opierzynski, Joachim Brandenburg 60 06:247

7 Jung, Egbert Brandenburg 55 05:1026

8 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 50 04:4117

9 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 30 04:1437

10 Krah, Volker Hessen 30 04:4625

11 Hofmann, Ralf Hessen 20 06:5115
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Event 9  -   M u l t i   W e i t / Multiplier Distance Double Handed

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

LD
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 81,74 122,6101

LH
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Nagel, Jens Thüringen 98,39 147,5852

2 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 95,53 143,29512

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 95,10 142,65013

4 Stein, Ralf Brandenburg 94,36 141,54022

5 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 91,61 137,41523

6 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 87,93 131,89534

7 Harter, Michael Nordrhein-Westfalen 86,01 129,0153

8 Haubenestel, Philipp Brandenburg 75,76 113,6404

9 Visser, Wiebold Bremen 73,99 110,98532

SD
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 45,43 68,14531

SH
m

Score f. 

combinationName Nation / ClubRank

Finale

mSt-No

1 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 93,32 139,98035

2 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 90,24 135,36024

3 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 89,94 134,91036

4 Foelz, Klaus Brandenburg 82,82 124,23016

5 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 76,98 115,47017

6 Opierzynski, Joachim Brandenburg 75,05 112,5757

7 Jung, Egbert Brandenburg 74,90 112,35026

8 Krah, Volker Hessen 71,76 107,64025

9 Hofmann, Ralf Hessen 62,78 94,17015

10 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 61,11 91,6656

11 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 0,00 0,00037

 ©  Heike Lipp 04.05.2024 18:01:00Version Final 2013.07



A l l r o u n d

1. Qualifikation für JWM 24 & WM der Leistungsklassen & Senioren

03. - 05.05.2024 in Kellinghusen

LD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Wunsch, Anna Katharina Schleswig-Holstein 600,600 417,990 60 81,741

LH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Nagel, Jens Thüringen 1.070,405 832,820 90 98,392

2 Stein, Ralf Brandenburg 1.027,350 790,810 95 94,3622

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 1.014,480 786,830 85 95,1013

4 Maire-Hensge, Heinz Schleswig-Holstein 1.011,055 782,760 85 95,5312

5 Ebeling, Olaf Sachsen-Anhalt 949,435 722,540 95 87,9334

6 Visser, Wiebold Bremen 944,080 753,095 80 73,9932

7 Harter, Michael Nordrhein-Westfale 936,840 737,825 70 86,013

8 Haubenestel, Philipp Brandenburg 930,455 761,815 55 75,764

9 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfale 749,890 557,475 55 91,6123

SD
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Schneider, Angelika Sachsen-Anhalt 460,235 367,090 25 45,4331

SH
Name Nation/ClubRank 5/7-Kampf E8 E9-mAllroundSt-No

1 Balles, Otmar Rheinland-Pfalz 934,020 718,660 80 90,2424

2 Bruder, Klaus-Jürgen Sachsen-Anhalt 919,955 684,975 95 93,3235

3 Foelz, Klaus Brandenburg 892,585 688,355 80 82,8216

4 Dimmerling, Gerhard Rheinland-Pfalz 884,080 689,170 60 89,9436

5 Mohr, Manfred Rheinland-Pfalz 829,720 673,055 65 61,116

6 Opierzynski, Joachim Brandenburg 822,435 649,860 60 75,057

7 Jung, Egbert Brandenburg 786,735 619,385 55 74,9026

8 Kurz, Herbert Rheinland-Pfalz 741,750 576,280 50 76,9817

9 Krah, Volker Hessen 718,700 581,060 30 71,7625

10 Hofmann, Ralf Hessen 593,015 478,845 20 62,7815

11 Laloi, Jürgen Rheinland-Pfalz 546,805 516,805 30 0,0037
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